
AVISO DE LICITAÇÃO

ESTADO DO CEARÁ PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUÁ - SECRETARIA DE
INFRAESTjiUTURA -- AVISO DE TOMADA DE PREÇOS N' 05/2020-SEINFRA. A Prefeitura
Municipal de Tianguá comunica aos interessados que estará recebendo até às 08h30min do dia 30 de
Março de 2020, na sala de reuniões da Comissão de Licitação, sito à Av. Moisés Moita n' 785, Bairro
Planalto -- Tianguá-CE, a documentação de habilitação e propostas de preços para a Tomada de Preços
n' 05/2020-SEINFRA CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE PAVIMENTAÇÃO E DRENAGEM
NA ESTRADA DE ACESSO AO DISTRITO DE ITAGUARUNA, NO MUNICÍPIO DE TIANGUA-
CE. O Editalpoderá ser obtido junto à Comissão, no endereço acima, das 08h às 17h30min, nos dias
úteis e no site www.tce.ce.gov.br/licitacoes. Tianguá-CE, ll de março de 2020. Deid Júnior do
Nascimento -- Presidente da Comissão Permanente de Licitação.

Tianguá-CE, ll de Março de 2020

Presidente da Comissão Permanente de Licitação

Av. Moises Moita, 785 -- Planalto -- CEP: 62.320-000 - Tianguá -- Ceará
CNPJ: 07.735.178/0001-20 CGF: 06.920.167-1 Fine: (88) 3671-2888



Deid nto

CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO AVISO DE LICITAÇÃO

Certifica para os devidos fins, que foi afixado no Quadro de Avisos da Prefeitura Municipal de
Tianguá/CE, conforme parágrafo I' do art. 185 da Lei Orgânica do Município de Tianguá o
Aviso de Licitação da Tomada de Preços n' 05/2020-SEINFRA CONTRATAÇÃO DOS
SERVIÇOS DE PAVIMENTAÇÃO E DRENAGEM NA ESTRADA DE ACESSO AO DISTRITO DE
ITAGUARUNA, NO MUNICnlO DE TIANGUA.

Tianguá-CE, ll de Março de 2020

Presidente da Comissão Permanente de Licitação

Av. Moises Moita, 785 - Planalto -- CEP: 62.320-000 - Tianguá -- Ceará www.tianaua.ce.
CNPJ: 07.735.178/0001-20 -- CGF: 06.920.167-1 -- Fine: (88) 3671-2888

tov.br



@
:}

:Ê

®

⑧



DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO jsÉRIE 3 ANO XlIN'05i rFORTALEZA, 12 DE MARÇO DE 2020

ESTADO DO CEIRA -- PREFEITURA MUNICIPAL DE ARATUBA - SECRETARIA DE OBRAS E INFRAESTRUTURA. A Comi:
Licitação da Prefeitura Municipal de Aratuba-CE, localizada à Rua Júlio Pereira. 304, Centro, comunica aos interessados que no dia 14 de abrild-

09:00 horas, abrirá licitação na modalidadc dc Concorrência Pública N'- ]193:ellZ202g, cujo objcto é a Fomlalização do Termo de Permissão Oi
para exploração dos QUIOSQUES LOCALIZADOS à Praça Central, conforme Termo de rehrência. O cditalpoderá scr retirado na Comissão de Li(
no endereço acima, no horário dc cxpcdiente ao púb]ico, ou peia porta]do TCE-CE; . Aratuba - CE. ] l de março d
F Eduardo S V P Ld da CPL

;ão d-
2020

cação
2020

Estado do Ccará feitura Municipalde Tianguá - Secretaria de Infraestrutura -- Aviso de Tomada dc Preços N" 05/2020-SEINFRA. A Prefeitura
Municlpaldc Tianguá comunica aos interessados que estará recebendo até às 08h30min do dia 30 dc Março de 2020, na sala de reuniões da Comissão de
Licitação, sito à Av. Moisés Moita no 785. Bairro Planalto - Tianguá-CE, a documentação dc habilitação c propostas dc preços para a Tomada dc Preços n
05/2020-SEINFRA -- contratação dos serviços dc pavimentação c drenagem na estrada dc acesso ao Distrito dc Itaguaruna, no Município dc Tianguá-CE. O
Editalpodcrá scr obtido junto à Comissão, no endereço acima, das 08h00mín às 17h30min, nos dias úteis e no site www.tce.ce.gov.br. Tianguá-CE, ll de
março de 2020. Deid Júnior do Nascimento -- Presidente da Comissão Permanente de Licitação.

Estado do Ccará - Câmara Municipalde ltaitinga - Aviso dc Licitação - Pregão Presencial N' 03.06.01/2020 . Pelo presente aviso e cm c
Lei n' l0.520/02 e n' 8.666/93 e suas alterações, o(a) Pregoeiro(a) da Câmara Municipal de ltaitinga/CE comunica aos interessados que rea

[0/03/2020, às 13:00 horas, na sa]a da Comissão Pcmlanente de Licitação. situada na Av. Ce]. Virgí]io Távora, 325, Centro, CEP: 6] .880-000 -
o Pregão Presencial N' 03.06.01/2020 Guio objeto é a Contratação de empresa para fomccimento de combustíveis para atender as
Municipal de ltaitinga, Ceará. Editale demais infom)ações poderão ser adquiridas no endereço supramencionado, dc segunda a scx
horas. ltaitinga/CE, ll de março de 2020. Ricardo de Queiroz Oliveira -- Pregoeiro(a) da Câmara Municipaldc ltaitinga.

iP

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Aquiraz - Tomada de Preços N' 2020.01.23.001--Hospital Municipal Manual
da Comissão de Licitação do Município de Aquiraz torna público o resultado. do certame acima com objeto: Reforma d-
Assunção Pirex no Município dc Aquiraz. Após a análise, foi declarada a classificação da empresa VAP Construções LTDA.

de R$ 3.025.7]8,0] (três milhões, vinte e cinco mil, setecentos e dezoito reais e um centavo). Ata disponível do site ww
prazo recursal, com fulcro no art. 109, 1, "b". Maiores informações serão obtidas junto à Comissão de 08h00min às 12h00mi
Prcsident

Hospital

.tce.ce.gov.br.
Aqulraz - CE

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE AIUABA - AVISO DE LICITAÇÃO - TOMADA DE PREÇOS N' 2020.03.12.001-
SEINFRA -- A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipalde Aiuaba, localizada na Rua Niceas Arrais, N' 128, Centro, torna público que

ncontra à disposição dos interessados o Editalda Tomada dc Preços N" 2020.03.12.001 - SEINFRA. çÜo Objcto é a Contratação de empresa.para
construção de praça na localidade de Lagoa dos Vieiras na Localidade Aiuaba-CE, que realizar-se-á no dia 30 dc Março de 2020, às 09h. O Referido
Editalpoderá ser adquirido no endereço acima, a partir da data desta pub]icação, no ]\erário de expediente ao púb]ico, de 08h às ] 2h c no Site: UUU:lçS:
çg:gQ)!:blZliÊilaçgSg. Aiuaba-CE. 12 de Março de 2020. Jogo Paulo Cardoso Silvo -- Presidente da CPL.

FSC
Ui$TO

eMPa. --;..=

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE TABULEIRO DO NORTE - ADITIVO DE PRORROGAÇÃO AO CONTRATO
N'.: 20190326. ORIGEM: PREGÃO ELETRÓN]CO N' Og.05.01/2019-GEMER. CONTRATANTE: SECR]!TARJA DE EDUCAÇÃO BÁS]CA
CON'TRATADA(O): L C CONSTRUÇÕES, LOCAÇÕES E SERVIÇOS EIRELl- ME. Objeto: Contratação dc prestação dc serviços dc locação dc

cujos para realizar o Transporte de Alunos da Rede Pública de Ensino do Município dc Tabuleiro do Norte/CE, de responsabilidade da Secretaria dc
Educação Básica. FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: art 57, incisa 11, $ 2' da Lei N'. 8.666/93. VIGÊNCIA: 3 1 dc Dezembro de 2019 a 31 de Maio de 2020
DATA DA ASSINATURA: 23 de Dezembro de 2019.

Estado do Ceará -- Prefeitura Municipal de lcó -- Aviso de Licitação - A Comissão de Licitações do município de lcó torna público que se encontra
à disposição dos interessados, a licitação na modalidade Pregão Presencial n' 004/2020, do tipo menor preço por lote, cujo olÚcto é o Rcgistro dc preços
para fiiturm e eventuais aquisições de pneus, câmaras de ar e protetores, para atender as necessidadcs das diversas secretarias do município de }có.Ce. O
rwebimcnto e abertura dos envelopes será no dia 3 1 de março de 2020, às 08hs30min, maiores informações na sala da Comissão de Licitação, situada à Rua
Francisca Alvos de Mordes, s/n, I' andar, Gerência, lcó-Ce, das 07:30 ás 11:30 ou pelo telefone (88) 3561-1508 c no site:www.tce.ce.gov.br. ICO (CE), ll
de março de 2020. DOSE IVAN DE PARVA .JtJNIOR - Pregoeiro

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE QUITERIANÓPOLIS - AVISO DE ABERTURA DAS PROPOSTAS DE PREÇOS -
TOMA])A DE PREÇOS N' 010/2020 -- O Presidente da Comissão Permanente de Licitação Convoca os Licitantes participantes Habilitados c dcm

gados para a Abertura dos Envclopcs contcndo as Proposta dc Preços da Tomada dc Preços N' 010/2020, quc ocorrerá no dia 16 de Março de 2020,
1)9h. OB.FETO: Reforma clc duas praças, pavimentação em pedra tosca na Rua Edmundo Salva Bcm e recuperação e urbanização da parede do Açude

Novo no Município de Quitcrianópolis-CE. Mais informações pelo Telefone: (88) 3657-10fi4. Quitcrianópolis-CE. ll de Março dc 2020. José halo A
Costa -- Presidente da CPI

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPALDEARACATl-AVISO DEADIAMENTO - TOMADA DE PREÇOS N" 33/2020 - SEINFRA/
CELAS -- A Prefeitura Municipalde Aracati comunica o AI)LAMENTO do Recebimento da Documentação de llabilitação e Proposta de Preços para a
Tomada de Preços N' 33/2020 = $EINFRA/CELAS, cujo OBJETO: Serviços dc pavimentação cm paralelepípedo na Localidade dc Baixio, para o dia 30
de Março de 2020, às ]4h, no mesmo local, por motivo dc fcriado estadual. Mais informações podem scr obtidas junto a Comissão Espccialdc Licitação
das 07h30min às llh30min. nos dias úteis. c no Site: Aracati-CE, ll dc Março dc 2020. Cíntia Magalhães Almcida --
Presidente da Comissão Espccialde Licitação de Obras e Ser\ içou de Engenharia.

ESTADO DO CEARA -- PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAREMA -- AVISO DE LICITAÇÃO -- PREGÃO PRESENCIAL N" 014/2020-SEAFIN
A Prefeitura Municipaldc ltarcma, Ccará, comunica aos interessados quc no próximo dia 26 dc IWarço dc 2020. às 08h, estará abrindo Licitação na

Modalidade Pregão PresenciaIN' 014/2020-SEAFIN, cujo Objcto é a Contratação de empresa especializada cm perícia médica, para atender as
diversas necessidades do Município de ltarema-CE. O Editalcompleto estará à disposi@o após esta publicação. no endereço da Prefeitura à Praça Nossa
Senhora dc Fátima, N' 48, Centro, ltarcma-CE, ou nos Endcrcços Elctrõnicos: c x)b=)11:jlacglna:ÊQ:gQZ.br. Mais infonnaçõcs
pe[o Telefone: (88) 3667. ] 133. ]tarema-CE, 12 de Março de 2020. ]nez He]ena Braça -- Prcgocira Oficial.

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA NIUNICIPAL DE PINDORETAMA - AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÕNICO N
02003]0.01-PE -- O Gabinete do Pre6cito da PMP toma público que realizará no dia 27 dc Março de 2020, às 09h, no Site: }3:)b(}i!:b11:e!.g:bE. o Prega

Eletrõnico N' 20200310.01-PE. referente Contratação dos serviços de produção audiovisual. íotogranla. spots de áudio, dc interesse da Prcfcitur
Municipal dc Pindoretama-CE. O Edital estará disponível nos Sitas: )lí)inl!:!!!!:Qla:b! ou itaçoçg, c na sede da PMP n
período'de 08h às 14h, em dias de expediente norma], a partir da data de publicação deste Aviso. Pindoretama-CE, ] ] de Março de 2020. José .)oacíli
Abres Albino -- Pregoeiro Oficial.


